
KVĚTNOVÁ
PRODLOUŽENÁ
VÍKENDOVKA

7. 5. - 11. 5. 2025

šachová
škola

Palučinská

TERMÍN MÍSTO

KONTAKT

DOPRAVA

POŘÁDÁ

Palučinská šachová škola, z. s.
 Jateční 1458/17, 170 00 Praha 7
www.sachovepaluciny.cz 

Na dotazy odpovídáme
na e-mailové adrese
info@sachovepaluciny.cz
nebo na
telefonu 601 157 926

Společná cesta vlakem s 
organizátory víkendovky z 
Prahy nebo individuální, na 
našem Facebooku lze domluvit 
i spolujízdy.

S SEBOU

Oblečení do lesa i na fotbalové 
hřiště a do každého počasí, psací 
potřeby a blok, vlastní hrníček.

do 21. 4. 2025

2 990 Kč        

Pořadatel si vyhrazuje právo 
na změnu propozic.

PŘIHLÁŠKY

AKTIVITY

PRO

CENA

Příjezd ve středu 7. 5. od 18:00 do 20:00
Odjezd v neděli 11. 5. v 14:00

Storno: Pro odhlášené do 31. 4. 2025 je storno
poplatek 500 Kč. Pro odhlášené po 31. 4. 2025
je storno poplatek 100 % ze zaplacené částky.

Zlevněná cena 2 690 Kč

Platbu zašlete na č. ú.  198125238/0600
Jako variabilní symbol uveďte prvních 6 číslic
rodného čísla. Do poznámky napište jména
účastníků, které přihlašujete.

Zlevněná cena platí pro všechny účastníky letošního
tábora nebo pro každého dalšího člena rodiny při
přihlášení více členů najednou.

Přihláška on-line na
www.sachovepaluciny.cz/kvetnovka-2025

speciální program pro mladší, starší i dospělé
rapid turnaj a PŠŠ cup
šachová přednáška hlavního šachouna tábora
mnoho tradičních i netradičních sportů
kooperativní hry
noční hra
diskotéka
tvorba Bubble Tea a ochutnávka kávy
gaming night (FIFA, Mario Kart, karaoke…)

Předtáborová víkendovka je ideální jak pro naše stálé účastní-
ky tábora, kteří se již chtějí naladit na táborovou atmosféru, 
tak i pro nové děti, které chtějí poznat, co je na táboře potká.

Kromě šachových turnajů na vás čekají zábavné venkovní 
aktivity, diskotéka, sporty a další zážitky, které vám připome-
nou, jak to na táboře chodívá. Cílem víkendovky je nejenom 
zahrát si šachy či se je naučit, ale i pobavit se s kamarády a 
seznámit se s atmosférou tábora. 

Rádi mezi sebou také přivítáme rodiče či přátele Palučinské 
šachové školy, pro které máme připravený zajímavý program.

www.rajletohrad.cz

Tábor dětí a mládeže 
„Ráj“, Kunčice, 561 51
Letohrad


